2020年 7月 25日

国際漁業学会 会員各位

国際漁業学会会長  婁 小波

国際漁業学会 2020年度大会に関するお知らせ（第二報）

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。

さて、オンライン開催が決定しました国際漁業学会 2020 年度大会（8 月 29 日開催、個

別報告は 8 月 29 日～9 月 5 日の期間に Web 掲載）の参加申し込みおよび参加費の支払い

につきまして、下記のとおりご案内いたします。また、個別報告申請および要旨提出の期限

を延期しますのであわせてお知らせいたします。

敬具

記

１．大会参加申し込み

・申し込み方法：Eメールの件名を「国際漁業学会大会・参加申し込み」として、本文に「①

氏名、②所属、③会員・非会員の別、④領収書の要・不要（※要の場合、

領収書の宛名、領収書の発送先住所を記載ください）」の情報を添えて学

会事務局（jifrs.kaiyodai@gmail.com）までお申込みください。

・申し込み期限：2020年 8月 23日（日）17時

２．大会参加費の支払い

・大会参加費の支払方法：郵便振替にてお支払いください（郵便振替番号：00940-0-211673、

口座名義：国際漁業学会）。

・大会参加費：会員 1000円、非会員 2000円

・支払期限：2020年 8月 24日（月）17時

３．個別報告の申請および要旨提出

・申請方法：報告者の氏名、所属、報告タイトルを学会事務局（jifrs.kaiyodai@gmail.com）

までご連絡ください。

・申請期限：7月 24（金）から 8月 3日（月）へ延長します。奮って申請ください。

・要旨提出期限：8月 7（金）から 8月 10日（月）へ延長します。

４．問い合わせ

 本件に関する質問は、以下にご連絡ください。

 学会事務局：原田幸子  E-mail: jifrs.kaiyodai@gmail.com

以上

mailto:jifrs.kaiyodai@gmail.com
mailto:jifrs.kaiyodai@gmail.com
mailto:jifrs.kaiyodai@gmail.com